
ZARZĄDZENIE NR VI/196/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 30 LISTOPADA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  
Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/195/11 
z dnia 30 listopada 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na  2011  rok  wprowadza  się  zmiany  jak  w  załącznikach  Nr  1  i  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/196/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 30 listopada 2011  r.

I. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę    3 115,36 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- 3 115,36

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 3 115,36
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

-- 3 115,36

RAZEM -- 3 115,36



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/196/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 30 listopada 2011  r.

§ 1

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      11 223,00 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    14 338,36 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 115,36

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 115,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 115,36

W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi
W tym:
 - środki z dotacji

--

--

3 115,36

3 115,36
W tym:
Odbudowa drogi nr 88,107,105/9,105/11,106/21
ul. Nadbrzeżna w Tarnowcu 
W tym:
- środki z dotacji

--

--

1 578,81

1 578,81

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

350,00 350,00

75416 Straż gminna (miejska) 350,00 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 350,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --
4260 Zakup energii -- 5 000,00

RAZEM 5 350,00 8 465,36

Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 3 690,00 3 690,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 190,00 1 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 1 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 157,00 --

85295 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00
3110 Świadczenia społeczne -- 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 --

RAZEM 3 690,00 3 690,00



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00

RAZEM 1 000,00 1 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 183,00 183,00

80101 Szkoły podstawowe 183,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 183,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 151,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 151,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 32,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 32,00

RAZEM 183,00 183,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 --

RAZEM 1 000,00 1 000,00

§ 2

Po  dokonanych  zmianach  plan  wydatków  majątkowych   w  rozdziale  60078  –  „Usuwanie  skutków  klęsk 
żywiołowych” przedstawia się następująco:

Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE plan na 2011
w złotych

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 053 317,64
W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym m.in.:

3 884 025,64

Odbudowa  drogi  nr  88,107,105/9,105/11,106/21  ul.  Nadbrzeżna 
w Tarnowcu 
W tym:
Środki własne – 419 635,24
Środki z dotacji – 337 130,58

756 765,82

Odbudowa drogi nr 243 tzw. k/Serusia w Radlnej 
W tym:
Środki z dotacji z Gminy Pleśna – 46 978,42
Środki z dotacji –  80 570,75

127 549,17



Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE plan na 2011
w złotych

Odbudowa drogi nr 137/1,3 tzw. Na Widoki w Zawadzie 
W tym:
Środki z dotacji – 172 860,12

172 860,12

Odbudowa drogi nr 159/1-4 tzw. Za Szwalnią w Nowodworzu 
W tym:
Środki własne -   12 361,14
Środki z dotacji – 49 444,58

61 805,72

Odbudowa drogi nr 463/1, 89 ul. Lipowa w Koszycach Małych 
W tym:
Środki z dotacji – 283 561,79

283 561,79

Odbudowa drogi nr 741,410 ul. Borki w Zgłobicach 
W tym:
Środki własne –   128 491,90
Środki z dotacji – 235 366,12

363 858,02

Odbudowa drogi nr 2897/1-4 tzw. Do Stacji w Woli Rzędzińskiej 
W tym:
Środki własne –      59 344,40
Środki z dotacji – 538 718,45

598 062,85

Odbudowa drogi nr 197/1-2 tzw. Hońdówka w Porębie Radlnej 
W tym:
Środki z dotacji – 199 232,25

199 232,25

Odbudowa drogi nr 65 ul. Brzozowa w Koszycach Małych 
W tym:
Środki własne –      426 244,47
Środki z dotacji –    774 838,14

1 201 082,61

Odbudowa drogi nr 243/1, 244/1, 244/5, 272 ul. Jaworowa
w Zbylitowskiej Górze 
W tym:
Środki własne –        1 817,73
Środki z dotacji –    75 161,86

76 979,59

Odbudowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Tarnowcu 169 292,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/196/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


